Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ  01-26-516 02.08.2022

Об утверждении порядка предоставления

родителями (законными представителями)

сведений о состоянии здоровья ребёнка и

организация специализированного питания

для детей в нём нуждающихся

В соответствии со ст. 28, 37, 41 «Компетенция права, обязанности и ответственность обра-

зовательной организации», «Организация питания обучающихся», «Охрана здоровья обучающих-

ся» Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федера-

ции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Утвердить:

1. Порядок предоставления родителями (законными представителями) сведений о состоя-

нии здоровья ребёнка и организация специализированного питания для детей в нём нуждающихся

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ

СШ №144    Н.А.Алексеева

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа №144» (МАОУ СШ №144)

660132, Россия, г. Красноярск, ул. 40 лет Победы, 24

телефон/факс: 225-00-00, e-mail: school144_krsk@mail.ru

www.school144.my1.ru

МАОУ СШ № 144, Алексеева Наталия Алексеевна, ДИРЕКТОР
10.08.2022 12:26 (MSK), Сертификат № 7DFB3600E1AD7881404D765097096CC8

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf
http://www.school144.my1.ru/